
AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO32   October 2025
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▼ A B C D E F G H I J K

SX-B 1:05  1:18  1:30  1:40  1:52  2:08  2:19  ■ 2:31  2:38  ■

SX-A 1:20  1:33  1:45  1:55  2:07  2:23  2:34  2:43  ■ ■ 2:52  
SX-B 1:35  1:48  2:00  2:10  2:22  2:38  2:49  ■ 3:01  3:08  ■

SX-A 1:51  2:04  2:16  2:26  2:38  2:54  3:05  3:14  ■ ■ 3:23  
SX-B 2:06  2:19  2:31  2:41  2:53  3:09  3:20  ■ 3:32  3:39  ■

SX-A 2:21  2:34  2:46  2:56  3:08  3:24  3:35  3:44  ■ ■ 3:53  
SX-B 2:36  2:49  3:01  3:11  3:23  3:39  3:50  ■ 4:02  4:09  ■

SX-A 2:51  3:04  3:16  3:26  3:38  3:54  4:05  4:14  ■ ■ 4:23  
SX-B 3:06  3:19  3:31  3:41  3:53  4:10  4:20  ■ 4:32  4:39  ■

SX-A 3:21  3:34  3:46  3:56  4:08  4:25  4:35  4:44  ■ ■ 4:53  
SX-B 3:37  3:50  4:02  4:12  4:24  4:41  4:51  ■ 5:03  5:10  ■

SX-A 3:52  4:05  4:17  4:27  4:39  4:56  5:06  5:15  ■ ■ 5:24  
SX-B 4:08  4:21  4:33  4:43  4:55  5:12  5:22  ■ 5:34  5:41  ■

SX-A 4:23  4:36  4:48  4:58  5:10  5:27  5:37  5:46  ■ ■ 5:55  
SX-B 4:39  4:52  5:04  5:14  5:26  5:43  5:53  ■ 6:05  6:12  ■

SX-A 4:54  5:07  5:19  5:29  5:41  5:58  6:08  6:17  ■ ■ 6:26  
SX-B 5:10  5:23  5:35  5:45  5:57  6:13  6:23  ■ 6:35  6:41  ■

SX-A 5:27  5:39  5:51  6:00  6:12  6:26  6:35  6:43  ■ ■ 6:51  
SX-B 5:42  5:54  6:06  6:15  6:27  6:41  6:50  ■ 7:01  7:07  ■

SX-A 5:57  6:09  6:21  6:30  6:42  6:56  7:05  7:13  ■ ■ 7:21  
SX-B 6:14  6:26  6:37  6:46  6:57  7:10  7:19  ■ 7:30  7:36  ■

SX-A 6:31  6:43  6:54  7:03  7:14  7:27  7:36  7:44  ■ ■ 7:52  
SX-B 6:51  7:03  7:14  7:23  7:34  7:47  7:56  ■ 8:07  8:13  ■

SX-A 7:11  7:23  7:34  7:43  7:54  8:07  8:16  8:24  ■ ■ 8:32  
SX-B 7:32  7:43  7:54  8:02  8:13  8:25  8:34  ■ 8:45  8:51  ■

SX-A 7:52  8:03  8:14  8:22  8:33  8:45  8:54  9:02  ■ ■ 9:10  
SX-B 8:13  8:24  8:35  8:43  8:54  9:06  9:15  ■ 9:26  9:32  ■

SX-A 8:34  8:45  8:55  9:03  9:14  9:26  9:34  9:42  ■ ■ 9:50  
SX-B 8:54  9:05  9:15  9:23  9:34  9:46  9:54  ■ 10:05  10:11  ■

SX-A 9:14  9:25  9:35  9:43  9:54  10:06  10:14  10:22  ■ ■ 10:30  
SX-B 9:34  9:45  9:55  10:03  10:14  10:26  10:34  ■ 10:45  10:51  ■

SX-A 9:56  10:07  10:17  10:24  10:35  10:47  10:55  11:02  ■ ■ 11:09  
SX-B 10:26  10:37  10:47  10:54  11:04  11:15  11:23  ■ 11:33  11:38  ■

SX-A 10:56  11:07  11:17  11:24  11:34  11:45  11:53  12:00  ■ ■ 12:07  
SX-B* 11:26  11:36  11:46  11:53  12:02  12:12  12:19  ■ 12:29  ■ 12:37
SX-B 11:57  12:07  12:16  12:22  12:30  12:40  12:47  ■ 12:56  1:01  ■

SX-B 12:47  12:56  1:04  1:10  1:17  1:26  1:32  1:43  ■ ■ ■

NOTE:  Trip will use the Special Overnight East End Loop –see inset map. Trip will not serve Desert Inn or Cabana. NOTA: El viaje utilizará el circuito del extremo este 
especial durante la noche - ver mapa añadido. El viaje no pasará por Desert Inn ni Cabana.

NOTE:  Trip will continue past Timepoint K to layover after loop, on WB Sahara after Sloan. NOTA: El viaje continuará más allá del punto de tiempo K hasta la escala después 
del ciclo, en WB Sahara después de Sloan.

*NOTE:  From EB Vegas Valley, this trip will continue straight along Vegas Valley to Tree Line, then to Vegas Valley & Hollywood (layover for SX-A), before proceeding 
to WB Sahara after Sloan for layover. No service along the Cabana/Desert Inn loop on this trip. *NOTA: Hacia el este en Vegas Valley, este viaje continuará por Vegas Valley hasta 
Tree Line, luego a Vegas Valley y Hollywood (escala para SX-A), antes de continuar hacia oeste en Sahara después de Sloan para la escala. No hay servicio a lo largo del circuito Cabana/
Desert Inn en este viaje.
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Additional bus stops approximately 
every 1/3 mile between time points. 

Los autobuses adicionales se detienen aproximadamente cada 
1/3 de milla entre los puntos de horario. 

SX Sahara Express | Weekdays
EASTBOUND WEEKDAYS 
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SX-B 1:47  1:56  2:04  2:10  2:17  2:26  2:32  2:43  ■ ■ ■

SX-B 2:47  2:56  3:04  3:10  3:17  3:26  3:32  3:43  ■ ■ ■

SX-B 3:47  3:56  4:04  4:10  4:17  4:26  4:32  ■ 4:42  4:47  ■

SX-B 4:33  4:42  4:50  4:57  5:05  5:15  5:22  ■ 5:32  5:37  ■

SX-A 4:57  5:07  5:16  5:24  5:33  5:44  5:51  5:59  ■ ■ 6:07  
SX-B ■ 5:26  5:36  5:44  5:54  6:06  6:14  ■ 6:25  6:31  ■

SX-A ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6:16  6:24  ■ ■ 6:33  
SX-A 5:37  5:47  5:57  6:05  6:15  6:27  6:35  6:43  ■ ■ 6:52  
SX-B 5:54  6:05  6:15  6:23  6:33  6:46  6:55  ■ 7:06  7:12  ■

SX-A 6:09  6:20  6:30  6:38  6:48  7:01  7:10  7:18  ■ ■ 7:27  
SX-B 6:24  6:35  6:45  6:53  7:03  7:16  7:25  ■ 7:36  7:42  ■

SX-A 6:39  6:50  7:00  7:08  7:18  7:31  7:40  7:48  ■ ■ 7:57  
SX-B 6:52  7:04  7:15  7:23  7:33  7:46  7:55  ■ 8:06  8:12  ■

SX-A 7:07  7:19  7:30  7:38  7:48  8:01  8:10  8:18  ■ ■ 8:27  
SX-B 7:22  7:34  7:45  7:53  8:03  8:16  8:25  ■ 8:36  8:42  ■

SX-A 7:37  7:49  8:00  8:08  8:18  8:31  8:40  8:48  ■ ■ 8:57  
SX-B 7:52  8:04  8:15  8:23  8:33  8:46  8:55  ■ 9:06  9:12  ■

SX-A 8:05  8:17  8:28  8:36  8:46  8:59  9:08  9:16  ■ ■ 9:25  
SX-B 8:18  8:30  8:41  8:50  9:01  9:14  9:23  ■ 9:34  9:40  ■

SX-A 8:33  8:45  8:56  9:05  9:16  9:29  9:38  9:47  ■ ■ 9:55  
SX-B 8:48  9:00  9:11  9:20  9:31  9:44  9:53  ■ 10:04  10:10  ■

SX-A 9:03  9:15  9:26  9:35  9:46  9:59  10:08  10:17  ■ ■ 10:25  
SX-B 9:18  9:30  9:41  9:50  10:01  10:14  10:23  ■ 10:34  10:40  ■

SX-A 9:33  9:45  9:56  10:05  10:16  10:29  10:38  10:47  ■ ■ 10:55  
SX-B 9:48  10:00  10:11  10:20  10:31  10:44  10:53  ■ 11:04  11:10  ■

SX-A 10:03  10:15  10:26  10:35  10:46  10:59  11:08  11:17  ■ ■ 11:25  
SX-B 10:18  10:30  10:41  10:50  11:01  11:14  11:23  ■ 11:34  11:40  ■

SX-A 10:33  10:45  10:56  11:05  11:16  11:29  11:38  11:47  ■ ■ 11:55  
SX-B 10:48  11:00  11:11  11:20  11:31  11:44  11:53  ■ 12:04  12:10  ■

SX-A 11:01  11:13  11:24  11:33  11:45  11:59  12:08  12:17  ■ ■ 12:25  
SX-B 11:16  11:28  11:39  11:48  12:00  12:14  12:23  ■ 12:34  12:40  ■

SX-A 11:31  11:43  11:54  12:03  12:15  12:29  12:38  12:47  ■ ■ 12:55  
SX-B 11:46  11:58  12:09  12:18  12:30  12:44  12:53  ■ 1:04  1:10  ■

SX-A 11:58  12:10  12:21  12:30  12:42  12:56  1:05  1:14  ■ ■ 1:22  
SX-B 12:09  12:21  12:33  12:43  12:55  1:10  1:20  ■ 1:32  1:38  ■

SX-A 12:22  12:34  12:46  12:56  1:08  1:23  1:33  1:42  ■ ■ 1:51  
SX-B 12:35  12:48  1:00  1:10  1:22  1:38  1:49  ■ 2:01  2:08  ■

SX-A 12:50  1:03  1:15  1:25  1:37  1:53  2:04  2:13  ■ ■ 2:22  
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SX-A ■ ■ ■ 2:50  2:56  3:03  3:12  3:19  3:25  3:32  3:39  
SX-A ■ ■ ■ 3:49  3:55  4:03  4:12  4:19  4:25  4:33  4:40  
SX-A 4:22  ■ ■ 4:30  4:37  4:45  4:55  5:03  5:10  5:19  5:27  
SX-B ■ 4:51  4:54  ■ 5:04  5:13  5:24  5:33  5:40  5:49  5:58  
SX-A 5:08  ■ ■ 5:17  5:24  5:33  5:44  5:53  6:00  6:09  6:18  
SX-B ■ 5:29  5:32  ■ 5:43  5:53  6:04  6:13  6:20  6:30  6:40  
SX-A 5:40  ■ ■ 5:50  5:58  6:08  6:19  6:28  6:35  6:45  6:55  
SX-B ■ 5:59  6:02  ■ 6:13  6:23  6:34  6:43  6:50  7:00  7:10  
SX-A 6:10  ■ ■ 6:20  6:28  6:38  6:49  6:58  7:05  7:15  7:25  
SX-B ■ 6:29  6:32  ■ 6:43  6:53  7:04  7:13  7:20  7:30  7:40  
SX-A 6:37  ■ ■ 6:48  6:56  7:07  7:19  7:29  7:37  7:47  7:57  
SX-B ■ 6:57  7:00  ■ 7:12  7:23  7:35  7:45  7:53  8:03  8:13  
SX-A 6:52 ■ ■ 7:19  7:27  7:38  7:50  8:00  8:08  8:18  8:28  
SX-B ■ 7:28  7:31  ■ 7:43  7:54  8:06  8:16  8:24  8:34  8:44  
SX-A 7:27 ■ ■ 7:50  7:58  8:09  8:21  8:31  8:39  8:49  8:59  
SX-B ■ 7:58  8:01  ■ 8:13  8:25  8:37  8:47  8:55  9:06  9:16  
SX-A 7:57 ■ ■ 8:20  8:28  8:40  8:52  9:02  9:10  9:21  9:31  
SX-B ■ 8:28  8:31  ■ 8:43  8:55  9:07  9:18  9:26  9:37  9:48  
SX-A 8:39  ■ ■ 8:50  8:58  9:10  9:22  9:33  9:41  9:52  10:03  
SX-B ■ 8:58  9:01  ■ 9:13  9:25  9:37  9:48  9:56  10:07  10:18  
SX-A 9:09  ■ ■ 9:20  9:28  9:40  9:52  10:03  10:11  10:22  10:33  
SX-B ■ 9:28  9:31  ■ 9:43  9:55  10:07  10:18  10:26  10:37  10:48  
SX-A 9:39  ■ ■ 9:50  9:58  10:10  10:22  10:33  10:41  10:52  11:03  
SX-B ■ 9:58  10:01  ■ 10:13  10:25  10:37  10:48  10:56  11:07  11:18  
SX-A 10:09  ■ ■ 10:20  10:28  10:40  10:52  11:03  11:11  11:22  11:33  
SX-B ■ 10:28  10:31  ■ 10:43  10:55  11:07  11:18  11:26  11:37  11:48  
SX-A 10:39  ■ ■ 10:50  10:58  11:10  11:22  11:33  11:41  11:52  12:03  
SX-B ■ 10:58  11:01  ■ 11:13  11:25  11:37  11:48  11:56  12:07  12:18  
SX-A 11:09  ■ ■ 11:20  11:28  11:40  11:52  12:03  12:11  12:22  12:33  
SX-B ■ 11:28  11:31  ■ 11:43  11:55  12:07  12:18  12:26  12:37  12:48  
SX-A 11:39  ■ ■ 11:50  11:58  12:10  12:22  12:33  12:41  12:52  1:03  
SX-B ■ 11:57  12:00  ■ 12:13  12:26  12:39  12:50  12:58  1:09  1:20  
SX-A 12:09  ■ ■ 12:20  12:29  12:42  12:55  1:06  1:14  1:25  1:36  
SX-B ■ 12:28  12:31  ■ 12:44  12:57  1:10  1:21  1:29  1:40  1:51  
SX-A 12:39  ■ ■ 12:50  12:59  1:12  1:25  1:36  1:44  1:55  2:06  
SX-B ■ 12:58  1:01  ■ 1:14  1:27  1:40  1:51  1:59  2:10  2:21  
SX-A 1:09  ■ ■ 1:20  1:29  1:42  1:55  2:06  2:14  2:25  2:36 
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SX-B ■ 1:28  1:31  ■ 1:44  1:57  2:10  2:21  2:29  2:40  2:51  
SX-A 1:36  ■ ■ 1:48  1:57  2:10  2:25  2:36  2:44  2:55  3:06  
SX-B ■ 1:54  1:58  ■ 2:11  2:24  2:40  2:51  2:59  3:11  3:22  
SX-A 2:05  ■ ■ 2:17  2:26  2:39  2:55  3:06  3:14  3:26  3:37  
SX-B ■ 2:24  2:28  ■ 2:41  2:54  3:10  3:21  3:29  3:41  3:52  
SX-A 2:36  ■ ■ 2:48  2:57  3:10  3:26  3:37  3:45  3:57  4:08  
SX-B ■ 2:56  3:00  ■ 3:13  3:26  3:42  3:53  4:01  4:13  4:24  
SX-A 3:07  ■ ■ 3:19  3:28  3:41  3:57  4:08  4:16  4:28  4:39  
SX-B ■ 3:26  3:30  ■ 3:43  3:56  4:13  4:25  4:33  4:45  4:56  
SX-A 3:37  ■ ■ 3:49  3:58  4:11  4:28  4:40  4:48  5:00  5:11  
SX-B ■ 3:56  4:00  ■ 4:13  4:26  4:43  4:55  5:03  5:15  5:26  
SX-A 4:07  ■ ■ 4:19  4:28  4:41  4:58  5:10  5:18  5:30  5:41  
SX-B ■ 4:26  4:30  ■ 4:43  4:56  5:13  5:25  5:33  5:45  5:56  
SX-A 4:37  ■ ■ 4:49  4:58  5:10  5:27  5:38  5:46  5:58  6:09  
SX-B ■ 4:56  5:00  ■ 5:13  5:25  5:42  5:53  6:01  6:13  6:24  
SX-A 5:07  ■ ■ 5:19  5:28  5:40  5:57  6:08  6:16  6:28  6:39  
SX-B ■ 5:27  5:31  ■ 5:43  5:55  6:10  6:20  6:28  6:39  6:50  
SX-A 5:39  ■ ■ 5:50  5:58  6:10  6:25  6:35  6:43  6:54  7:05  
SX-B ■ 5:59  6:02  ■ 6:14  6:25  6:38  6:48  6:56  7:06  7:17  
SX-A 6:10  ■ ■ 6:21  6:29  6:40  6:53  7:03  7:11  7:21  7:32  
SX-B ■ 6:31  6:34  ■ 6:45  6:56  7:08  7:18  7:26  7:36  7:46  
SX-A 6:43  ■ ■ 6:53  7:01  7:12  7:24  7:34  7:41  7:51  8:01  
SX-B ■ 7:07  7:10  ■ 7:21  7:32  7:44  7:54  8:01  8:11  8:21  
SX-A 7:23  ■ ■ 7:33  7:41  7:52  8:04  8:14  8:21  8:31  8:41  
SX-B ■ 7:47  7:50  ■ 8:01  8:12  8:24  8:34  8:41  8:51  9:01  
SX-A 8:03  ■ ■ 8:13  8:21  8:32  8:44  8:54  9:01  9:11  9:21  
SX-B ■ 8:27  8:30  ■ 8:41  8:52  9:04  9:14  9:21  9:31  9:41  
SX-A 8:45  ■ ■ 8:54  9:02  9:12  9:24  9:34  9:41  9:50  9:59  
SX-B ■ 9:08  9:11  ■ 9:22  9:32  9:44  9:54  10:01  10:10  10:19  
SX-A 9:31  ■ ■ 9:40  9:48  9:58  10:10  10:20  10:27  10:36  10:45  
SX-B ■ 10:04  10:07  ■ 10:17  10:27  10:38  10:47  10:54  11:03  11:12  
SX-A 10:31  ■ ■ 10:40  10:47  10:56  11:07  11:16  11:23  11:32  11:40  
SX-B ■ 11:04  11:06  ■ 11:16  11:24  11:35  11:43  11:50  11:59  12:07  
SX-A 11:09 ■ ■ 11:39  11:46  11:54  12:05  12:13  12:20  12:29  12:37  
SX-B ■ 12:04  12:06  ■ 12:16  12:24  12:34  12:41  12:48  12:56  1:04  
SX-A 12:37 ■ ■ 12:56  1:02  1:09  1:19  1:26  1:32  1:40  1:47  
SX-A ■ ■ ■ 1:52  1:58  2:05  2:14  2:21  2:27  2:34  2:41  
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  Boulder Highway 
  Express
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Time Point/Stop 
Punto de tiempo/Parada

Route Transfer
Transferencia de ruta

Points of Interest
Puntos de Interés

000 BHX

SX | Weekdays

NOTE:  Trip starts on SB Cabana at Vegas Valley three to four minutes before the time shown to serve the Cabana & Desert Inn loop before traveling WB.  
NOTA: El viaje comienza en SB Cabana en Vegas Valley tres o cuatro minutos antes de la hora que se muestra para atender el circuito Cabana & Desert Inn antes de viajar WB

NOTE:  After departing Timepoint K, trip will layover at WB Sahara after Sloan until four or five minutes before the time shown at Timepoint H. NOTA: Después de 
salir del punto de tiempo K, el viaje hará escala en WB Sahara después de Sloan hasta cuatro o cinco minutos antes de la hora que se muestra en el punto de tiempo H.

24 hour service (w
est of N

ellis)
frequent service w

est of Lam
b

Frequent service west of Lamb only
Servicio frecuente únicamente al oeste de Lamb



AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO34   October 2025
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SX-B 1:47  1:56  2:04  2:10  2:17  2:26  2:32  2:43  ■ ■ ■

SX-B 2:47  2:56  3:04  3:10  3:17  3:26  3:32  3:43  ■ ■ ■

SX-B 3:47  3:56  4:04  4:10  4:17  4:26  4:32  ■ 4:42  4:47  ■

SX-B 4:46  4:55  5:03  5:09  5:16  5:25  5:31  ■ 5:41  5:46  ■

SX-A 5:14  5:23  5:32  5:38  5:46  5:55  6:01  6:08  ■ ■ 6:15  
SX-B 5:40  5:49  5:58  6:04  6:12  6:22  6:29  ■ 6:39  6:45  ■

SX-A 5:56  6:06  6:16  6:23  6:32  6:43  6:50  6:58  ■ ■ 7:06  
SX-B 6:16  6:26  6:36  6:43  6:52  7:03  7:10  ■ 7:20  7:26  ■

SX-A 6:32  6:43  6:53  7:01  7:11  7:22  7:30  7:38  ■ ■ 7:46  
SX-B 6:52  7:03  7:13  7:21  7:31  7:42  7:50  ■ 8:01  8:07  ■

SX-A 7:12  7:23  7:33  7:41  7:51  8:02  8:10  8:18  ■ ■ 8:26  
SX-B 7:32  7:43  7:53  8:01  8:11  8:22  8:30  ■ 8:41  8:47  ■

SX-A 7:52  8:03  8:13  8:21  8:31  8:42  8:50  8:58  ■ ■ 9:06  
SX-B 8:09  8:20  8:31  8:39  8:50  9:02  9:11  ■ 9:22  9:28  ■

SX-A 8:29  8:40  8:51  8:59  9:10  9:22  9:31  9:39  ■ ■ 9:47  
SX-B 8:46  8:57  9:08  9:16  9:27  9:39  9:48  ■ 9:59  10:05  ■

SX-A 9:03  9:14  9:25  9:33  9:44  9:56  10:05  10:13  ■ ■ 10:21  
SX-B 9:23  9:34  9:45  9:53  10:04  10:16  10:25  ■ 10:36  10:42  ■

SX-A 9:43  9:54  10:05  10:13  10:24  10:36  10:45  10:53  ■ ■ 11:01  
SX-B 10:03  10:14  10:25  10:33  10:44  10:56  11:05  ■ 11:16  11:22  ■

SX-A 10:23  10:34  10:45  10:53  11:04  11:16  11:25  11:33  ■ ■ 11:41  
SX-B 10:42  10:53  11:04  11:12  11:23  11:36  11:45  ■ 11:57  12:03  ■

SX-A 11:00  11:12  11:23  11:32  11:43  11:56  12:05  12:14  ■ ■ 12:22  
SX-B 11:20  11:32  11:43  11:52  12:03  12:16  12:25  ■ 12:37  12:43  ■

SX-A 11:40  11:52  12:03  12:12  12:23  12:36  12:45  12:54  ■ ■ 1:02  
SX-B 11:57  12:10  12:21  12:30  12:42  12:57  1:06  ■ 1:18  1:24  ■

SX-A 12:17  12:30  12:41  12:50  1:02  1:17  1:26  1:35  ■ ■ 1:43  
SX-B 12:37  12:50  1:01  1:10  1:22  1:37  1:46  ■ 1:58  2:04  ■

SX-A 12:57  1:10  1:21  1:30  1:42  1:57  2:06  2:15  ■ ■ 2:23  
SX-B 1:17  1:30  1:41  1:50  2:02  2:17  2:26  ■ 2:38  2:44  ■

SX-A 1:37  1:50  2:01  2:10  2:22  2:37  2:46  2:55  ■ ■ 3:03  

EASTBOUND SATURDAYS (Cont.)
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SX-B 1:57  2:10  2:21  2:30  2:42  2:57  3:06  ■ 3:18  3:24  ■

SX-A 2:17  2:30  2:41  2:50  3:02  3:17  3:26  3:35  ■ ■ 3:43  
SX-B 2:37  2:50  3:01  3:10  3:22  3:37  3:46  ■ 3:58  4:04  ■

SX-A 2:57  3:10  3:21  3:30  3:42  3:57  4:06  4:15  ■ ■ 4:23  
SX-B 3:17  3:30  3:41  3:50  4:02  4:17  4:26  ■ 4:38  4:44  ■

SX-A 3:37  3:50  4:01  4:10  4:22  4:37  4:46  4:55  ■ ■ 5:03  
SX-B 3:57  4:10  4:21  4:30  4:42  4:57  5:06  ■ 5:18  5:24  ■

SX-A 4:17  4:30  4:41  4:50  5:02  5:17  5:26  5:35  ■ ■ 5:43  
SX-B 4:37  4:50  5:01  5:10  5:22  5:37  5:46  ■ 5:58  6:04  ■

SX-A 4:57  5:10  5:21  5:30  5:42  5:57  6:06  6:15  ■ ■ 6:23  
SX-B 5:17  5:30  5:41  5:50  6:02  6:17  6:26  ■ 6:38  6:44  ■

SX-A 5:37  5:50  6:01  6:10  6:22  6:37  6:46  6:55  ■ ■ 7:03  
SX-B 5:57  6:10  6:21  6:29  6:40  6:53  7:02  ■ 7:13  7:19  ■

SX-A 6:17  6:30  6:41  6:49  7:00  7:13  7:22  7:30  ■ ■ 7:38  
SX-B 6:37  6:50  7:01  7:09  7:20  7:33  7:42  ■ 7:53  7:59  ■

SX-A 6:55  7:08  7:19  7:27  7:38  7:51  8:00  8:08  ■ ■ 8:16  
SX-A 7:15  7:27  7:38  7:46  7:57  8:09  8:18  8:26  ■ ■ 8:34  
SX-B 7:33  7:45  7:56  8:04  8:15  8:27  8:36  ■ 8:47  8:53  ■

SX-A 7:53  8:05  8:16  8:24  8:35  8:47  8:56  9:04  ■ ■ 9:12  
SX-B 8:13  8:25  8:36  8:44  8:55  9:07  9:16  ■ 9:27  9:33  ■

SX-A 8:34  8:45  8:55  9:03  9:14  9:26  9:34  9:42  ■ ■ 9:50  
SX-B 8:54  9:05  9:15  9:23  9:34  9:46  9:54  ■ 10:05  10:11  ■

SX-A 9:14  9:25  9:35  9:43  9:54  10:06  10:14  10:22  ■ ■ 10:30  
SX-B 9:34  9:45  9:55  10:03  10:14  10:26  10:34  ■ 10:45  10:51  ■

SX-A 9:58  10:09  10:19  10:26  10:37  10:49  10:57  11:04  ■ ■ 11:11  
SX-B 10:28  10:39  10:49  10:56  11:06  11:17  11:25  ■ 11:35  11:40  ■

SX-A 10:56  11:07  11:17  11:24  11:34  11:45  11:53  12:00  ■ ■ 12:07  
SX-B* 11:26  11:36  11:46  11:53  12:02  12:12  12:19  ■ 12:29  ■ 12:37  
SX-B 11:57  12:07  12:16  12:22  12:30  12:40  12:47  ■ 12:56  1:01  ■

SX-B 12:47  12:56  1:04  1:10  1:17  1:26  1:32  1:43  ■ ■ ■

SX Sahara Express | Saturdays
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Additional bus stops approximately 
every 1/3 mile between time points. 

Los autobuses adicionales se detienen aproximadamente cada 
1/3 de milla entre los puntos de horario. 

NOTE:  Trip will use the Special Overnight East End Loop –see inset map. Trip will not serve Desert Inn or Cabana. NOTA: El viaje utilizará el circuito del extremo este 
especial durante la noche - ver mapa añadido. El viaje no pasará por Desert Inn ni Cabana.

NOTE:  Trip will continue past Timepoint K to layover after loop, on WB Sahara after Sloan. NOTA: El viaje continuará más allá del punto de tiempo K hasta la escala después 
del ciclo, en WB Sahara después de Sloan.

*NOTE:  From EB Vegas Valley, this trip will continue straight along Vegas Valley to Tree Line, then to Vegas Valley & Hollywood (layover for SX-A), before proceeding 
to WB Sahara after Sloan for layover. No service along the Cabana/Desert Inn loop on this trip. *NOTA: Hacia el este en Vegas Valley, este viaje continuará por Vegas Valley hasta 
Tree Line, luego a Vegas Valley y Hollywood (escala para SX-A), antes de continuar hacia oeste en Sahara después de Sloan para la escala. No hay servicio a lo largo del circuito Cabana/
Desert Inn en este viaje.
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SX-A ■ ■ ■ 2:50  2:56  3:03  3:12  3:19  3:25  3:32  3:39  
SX-A ■ ■ ■ 3:50  3:56  4:03  4:12  4:19  4:25  4:32  4:39  
SX-A 4:27  ■ ■ 4:36  4:42  4:49  4:59  5:07  5:13  5:21  5:28  
SX-B ■ 4:59  5:01  ■ 5:10  5:19  5:29  5:37  5:43  5:52  6:00  
SX-A 5:26  ■ ■ 5:34  5:40  5:49  5:59  6:07  6:13  6:22  6:30  
SX-B ■ 5:49  5:52  ■ 6:03  6:13  6:23  6:32  6:39  6:48  6:56  
SX-A 6:07  ■ ■ 6:16  6:23  6:33  6:43  6:52  6:59  7:08  7:16  
SX-B ■ 6:27  6:30  ■ 6:41  6:51  7:02  7:11  7:18  7:27  7:36  
SX-A 6:15 ■ ■ 6:52  7:00  7:11  7:22  7:31  7:38  7:48  7:57  
SX-B ■ 7:06  7:09  ■ 7:20  7:31  7:42  7:51  7:58  8:08  8:17  
SX-A 7:06 ■ ■ 7:32  7:40  7:51  8:02  8:11  8:18  8:28  8:37  
SX-B ■ 7:44  7:47  ■ 7:58  8:09  8:21  8:31  8:39  8:49  8:59  
SX-A 7:46 ■ ■ 8:10  8:18  8:29  8:41  8:51  8:59  9:09  9:19  
SX-B ■ 8:24  8:27  ■ 8:38  8:49  9:01  9:11  9:19  9:29  9:39  
SX-A 8:40  ■ ■ 8:50  8:58  9:09  9:21  9:31  9:39  9:49  9:59  
SX-B ■ 9:03  9:06  ■ 9:18  9:29  9:41  9:51  9:59  10:10  10:20  
SX-A 9:20  ■ ■ 9:30  9:38  9:49  10:01  10:11  10:19  10:30  10:40  
SX-B ■ 9:43  9:46  ■ 9:58  10:09  10:21  10:31  10:39  10:50  11:00  
SX-A 10:00  ■ ■ 10:10  10:18  10:29  10:41  10:51  10:59  11:10  11:20  
SX-B ■ 10:21  10:24  ■ 10:36  10:48  11:01  11:12  11:20  11:31  11:41  
SX-A 10:38  ■ ■ 10:48  10:56  11:08  11:21  11:32  11:40  11:51  12:01  
SX-B ■ 11:01  11:04  ■ 11:16  11:28  11:41  11:52  12:00  12:11  12:21  
SX-A 11:18  ■ ■ 11:28  11:36  11:48  12:01  12:12  12:20  12:31  12:41  
SX-B ■ 11:41  11:44  ■ 11:56  12:08  12:21  12:32  12:40  12:51  1:01  
SX-A 11:58  ■ ■ 12:08  12:16  12:28  12:41  12:52  1:00  1:11  1:21  
SX-B ■ 12:20  12:23  ■ 12:35  12:47  1:02  1:13  1:21  1:32  1:43  
SX-A 12:36  ■ ■ 12:47  12:55  1:07  1:22  1:33  1:41  1:52  2:03  
SX-B ■ 1:00  1:03  ■ 1:15  1:27  1:42  1:53  2:01  2:12  2:23  
SX-A 1:16  ■ ■ 1:27  1:35  1:47  2:02  2:13  2:21  2:32  2:43  
SX-B ■ 1:40  1:43  ■ 1:55  2:07  2:22  2:33  2:41  2:52  3:03  
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SX-A 1:56  ■ ■ 2:07  2:15  2:27  2:42  2:53  3:01  3:12  3:23  
SX-B ■ 2:20  2:23  ■ 2:35  2:47  3:02  3:13  3:21  3:32  3:43  
SX-A 2:36  ■ ■ 2:47  2:55  3:07  3:22  3:33  3:41  3:52  4:03  
SX-B ■ 3:00  3:03  ■ 3:15  3:27  3:42  3:53  4:01  4:12  4:23  
SX-A 3:16  ■ ■ 3:27  3:35  3:47  4:02  4:13  4:21  4:32  4:43  
SX-B ■ 3:40  3:43  ■ 3:55  4:07  4:22  4:33  4:41  4:52  5:03  
SX-A 3:56  ■ ■ 4:07  4:15  4:27  4:42  4:53  5:01  5:12  5:23  
SX-B ■ 4:20  4:23  ■ 4:35  4:47  5:02  5:13  5:21  5:32  5:43  
SX-A 4:36  ■ ■ 4:47  4:55  5:07  5:22  5:33  5:41  5:52  6:03  
SX-B ■ 5:00  5:03  ■ 5:15  5:27  5:42  5:53  6:01  6:12  6:23  
SX-A 5:16  ■ ■ 5:27  5:35  5:46  6:00  6:11  6:18  6:29  6:40  
SX-B ■ 5:40  5:43  ■ 5:55  6:06  6:20  6:31  6:38  6:49  7:00  
SX-A 5:58  ■ ■ 6:08  6:16  6:27  6:40  6:50  6:57  7:07  7:18  
SX-B ■ 6:22  6:25  ■ 6:36  6:47  7:00  7:10  7:17  7:27  7:38  
SX-A 6:38  ■ ■ 6:48  6:56  7:07  7:20  7:30  7:37  7:47  7:58  
SX-B ■ 7:02  7:05  ■ 7:16  7:27  7:39  7:49  7:56  8:06  8:16  
SX-A 7:18  ■ ■ 7:28  7:36  7:47  7:59  8:09  8:16  8:26  8:36  
SX-B ■ 7:42  7:45  ■ 7:56  8:07  8:19  8:29  8:36  8:46  8:56  
SX-A 7:58  ■ ■ 8:08  8:16  8:27  8:39  8:49  8:56  9:06  9:16  
SX-B ■ 8:23  8:26  ■ 8:37  8:48  9:00  9:10  9:17  9:27  9:37  
SX-A 8:41  ■ ■ 8:50  8:58  9:08  9:20  9:30  9:37  9:46  9:55  
SX-B ■ 9:04  9:07  ■ 9:18  9:28  9:40  9:50  9:57  10:06  10:15  
SX-A 9:31  ■ ■ 9:40  9:48  9:58  10:10  10:20  10:27  10:36  10:45  
SX-B ■ 10:04  10:07  ■ 10:17  10:27  10:38  10:47  10:54  11:03  11:12  
SX-A 10:31  ■ ■ 10:40  10:47  10:56  11:07  11:16  11:23  11:32  11:40  
SX-B ■ 11:04  11:06  ■ 11:16  11:24  11:35  11:43  11:50  11:59  12:07  
SX-A 11:11 ■ ■ 11:39  11:46  11:54  12:05  12:13  12:20  12:29  12:37  
SX-B ■ 12:04  12:06  ■ 12:16  12:24  12:34  12:41  12:48  12:56  1:04  
SX-A 12:37 ■ ■ 12:56  1:02  1:09  1:19  1:26  1:32  1:40  1:47  
SX-A ■ ■ ■ 1:52  1:58  2:05  2:14  2:21  2:27  2:34  2:41  
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NOTE:  Trip starts on SB Cabana at Vegas Valley three to four minutes before the time shown to serve the Cabana & Desert Inn loop before traveling WB.  
NOTA: El viaje comienza en SB Cabana en Vegas Valley tres o cuatro minutos antes de la hora que se muestra para atender el circuito Cabana & Desert Inn antes de viajar WB

NOTE:  After departing Timepoint K, trip will layover at WB Sahara after Sloan until four or five minutes before the time shown at Timepoint H. NOTA: Después de 
salir del punto de tiempo K, el viaje hará escala en WB Sahara después de Sloan hasta cuatro o cinco minutos antes de la hora que se muestra en el punto de tiempo H.
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Time Point/Stop 
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SX-B 1:47  1:56  2:04  2:10  2:17  2:26  2:32  2:43  ■ ■ ■

SX-B 2:47  2:56  3:04  3:10  3:17  3:26  3:32  3:43  ■ ■ ■

SX-B 3:47  3:56  4:04  4:10  4:17  4:26  4:32  ■ 4:42  4:47  ■

SX-B 4:47  4:56  5:04  5:10  5:17  5:26  5:32  ■ 5:42  5:47  ■

SX-A 5:13  5:22  5:31  5:37  5:45  5:54  6:00  6:07  ■ ■ 6:14  
SX-B 5:40  5:50  5:59  6:06  6:14  6:24  6:31  ■ 6:41  6:47  ■

SX-A 6:08  6:18  6:27  6:34  6:42  6:52  6:59  7:06  ■ ■ 7:13  
SX-B 6:30  6:40  6:49  6:56  7:04  7:14  7:21  ■ 7:31  7:37  ■

SX-A 6:49  6:59  7:08  7:15  7:24  7:35  7:42  7:50  ■ ■ 7:58  
SX-B 7:09  7:19  7:28  7:35  7:44  7:55  8:02  ■ 8:13  8:19  ■

SX-A 7:26  7:37  7:47  7:54  8:04  8:15  8:23  8:31  ■ ■ 8:39  
SX-B 7:43  7:54  8:04  8:12  8:23  8:35  8:43  ■ 8:54  9:00  ■

SX-A 8:02  8:13  8:23  8:31  8:42  8:54  9:02  9:10  ■ ■ 9:18  
SX-B 8:21  8:32  8:42  8:50  9:01  9:13  9:21  ■ 9:32  9:38  ■

SX-A 8:41  8:52  9:02  9:10  9:21  9:33  9:41  9:49  ■ ■ 9:57  
SX-B 9:01  9:12  9:22  9:30  9:41  9:53  10:01  ■ 10:12  10:18  ■

SX-A 9:21  9:32  9:42  9:50  10:01  10:13  10:21  10:29  ■ ■ 10:37  
SX-B 9:41  9:52  10:02  10:10  10:21  10:33  10:41  ■ 10:52  10:58  ■

SX-A 10:01  10:12  10:22  10:30  10:41  10:53  11:01  11:09  ■ ■ 11:17  
SX-B 10:21  10:32  10:42  10:50  11:01  11:13  11:21  ■ 11:32  11:38  ■

SX-A 10:41  10:52  11:02  11:10  11:21  11:33  11:41  11:49  ■ ■ 11:57  
SX-B 10:59  11:10  11:20  11:28  11:39  11:51  11:59  ■ 12:10  12:16  ■

SX-A 11:14  11:26  11:37  11:45  11:56  12:09  12:18  12:27  ■ ■ 12:35  
SX-B 11:32  11:44  11:55  12:03  12:14  12:27  12:36  ■ 12:47  12:53  ■

SX-A 11:52  12:04  12:15  12:23  12:34  12:47  12:56  1:05  ■ ■ 1:13  
SX-B 12:12  12:24  12:35  12:43  12:54  1:07  1:16  ■ 1:27  1:33  ■

SX-A 12:32  12:44  12:55  1:03  1:14  1:27  1:36  1:45  ■ ■ 1:53  
SX-B 12:52  1:04  1:15  1:23  1:34  1:47  1:56  ■ 2:07  2:13  ■

SX-A 1:12  1:24  1:35  1:43  1:54  2:07  2:16  2:25  ■ ■ 2:33  
SX-B 1:32  1:44  1:55  2:03  2:14  2:27  2:36  ■ 2:47  2:53  ■
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SX-A 1:52  2:04  2:15  2:23  2:34  2:47  2:56  3:05  ■ ■ 3:13  
SX-B 2:12  2:24  2:35  2:43  2:54  3:07  3:16  ■ 3:27  3:33  ■

SX-A 2:32  2:44  2:55  3:03  3:14  3:27  3:36  3:45  ■ ■ 3:53  
SX-B 2:52  3:04  3:15  3:23  3:34  3:47  3:56  ■ 4:07  4:13  ■

SX-A 3:12  3:24  3:35  3:43  3:54  4:07  4:16  4:25  ■ ■ 4:33  
SX-B 3:32  3:44  3:55  4:03  4:14  4:27  4:36  ■ 4:47  4:53  ■

SX-A 3:52  4:04  4:15  4:23  4:34  4:47  4:56  5:05  ■ ■ 5:13  
SX-B 4:12  4:24  4:35  4:43  4:54  5:07  5:16  ■ 5:27  5:33  ■

SX-A 4:32  4:44  4:55  5:03  5:14  5:27  5:36  5:45  ■ ■ 5:53  
SX-B 4:52  5:04  5:15  5:23  5:34  5:47  5:56  ■ 6:07  6:13  ■

SX-A 5:12  5:24  5:35  5:43  5:54  6:07  6:16  6:25  ■ ■ 6:33  
SX-B 5:33  5:45  5:56  6:04  6:15  6:28  6:37  ■ 6:48  6:54  ■

SX-A 5:54  6:06  6:16  6:24  6:35  6:47  6:55  7:03  ■ ■ 7:11  
SX-B 6:15  6:27  6:37  6:45  6:56  7:08  7:16  ■ 7:27  7:33  ■

SX-A 6:36  6:48  6:58  7:06  7:17  7:29  7:37  7:45  ■ ■ 7:53  
SX-B 6:57  7:09  7:19  7:27  7:38  7:50  7:58  ■ 8:09  8:15  ■

SX-A 7:17  7:29  7:39  7:47  7:58  8:10  8:18  8:26  ■ ■ 8:34  
SX-B 7:37  7:49  7:59  8:07  8:18  8:30  8:38  ■ 8:49  8:55  ■

SX-A 7:57  8:09  8:19  8:27  8:38  8:50  8:58  9:06  ■ ■ 9:14  
SX-B 8:17  8:29  8:39  8:47  8:58  9:10  9:18  ■ 9:29  9:35  ■

SX-A 8:36  8:47  8:57  9:04  9:15  9:27  9:35  9:43  ■ ■ 9:51  
SX-B 8:56  9:07  9:17  9:24  9:35  9:47  9:55  ■ 10:06  10:12  ■

SX-A 9:16  9:27  9:37  9:44  9:55  10:07  10:15  10:23  ■ ■ 10:31  
SX-B 9:36  9:47  9:57  10:04  10:15  10:27  10:35  ■ 10:46  10:52  ■

SX-A 9:58  10:09  10:19  10:26  10:37  10:49  10:57  11:04  ■ ■ 11:11  
SX-B 10:26  10:37  10:47  10:54  11:04  11:15  11:23  ■ 11:33  11:38  ■

SX-A 10:56  11:07  11:17  11:24  11:34  11:45  11:53  12:00  ■ ■ 12:07  
SX-B* 11:26  11:36  11:46  11:53  12:02  12:12  12:19  ■ 12:29  ■ 12:37  
SX-B 11:57  12:07  12:16  12:22  12:30  12:40  12:47  ■ 12:56  1:01  ■

SX-B 12:47  12:56  1:04  1:10  1:17  1:26  1:32  1:43  ■ ■ ■
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SX Sahara Express | Sundays

NOTE:  Trip will use the Special Overnight East End Loop –see inset map. Trip will not serve Desert Inn or Cabana. NOTA: El viaje utilizará el circuito del extremo este 
especial durante la noche - ver mapa añadido. El viaje no pasará por Desert Inn ni Cabana.

NOTE:  Trip will continue past Timepoint K to layover after loop, on WB Sahara after Sloan. NOTA: El viaje continuará más allá del punto de tiempo K hasta la escala 
después del ciclo, en WB Sahara después de Sloan.

*NOTE:  From EB Vegas Valley, this trip will continue straight along Vegas Valley to Tree Line, then to Vegas Valley & Hollywood (layover for SX-A), before pro-
ceeding to WB Sahara after Sloan for layover. No service along the Cabana/Desert Inn loop on this trip. *NOTA: Hacia el este en Vegas Valley, este viaje continuará por Vegas 
Valley hasta Tree Line, luego a Vegas Valley y Hollywood (escala para SX-A), antes de continuar hacia oeste en Sahara después de Sloan para la escala. No hay servicio a lo largo del 
circuito Cabana/Desert Inn en este viaje.
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SX-A ■ ■ ■ 2:50  2:56  3:03  3:12  3:19  3:25  3:32  3:39  
SX-A ■ ■ ■ 3:50  3:56  4:03  4:12  4:19  4:25  4:32  4:39  
SX-A 4:39  ■ ■ 4:47  4:53  5:01  5:11  5:19  5:25  5:33  5:40  
SX-B ■ 5:12  5:14  ■ 5:23  5:31  5:41  5:49  5:55  6:03  6:10  
SX-A 5:36  ■ ■ 5:44  5:51  5:59  6:09  6:17  6:24  6:33  6:41  
SX-B ■ 6:03  6:05  ■ 6:15  6:23  6:33  6:41  6:48  6:57  7:05  
SX-A 6:14 ■ ■ 6:32  6:39  6:47  6:57  7:05  7:12  7:21  7:29  
SX-B ■ 6:41  6:44  ■ 6:55  7:04  7:15  7:23  7:30  7:39  7:48  
SX-A 6:57  ■ ■ 7:06  7:14  7:23  7:34  7:42  7:49  7:58  8:07  
SX-B ■ 7:19  7:22  ■ 7:33  7:42  7:53  8:01  8:08  8:17  8:26  
SX-A 7:13 ■ ■ 7:45  7:53  8:02  8:13  8:21  8:28  8:37  8:46  
SX-B ■ 7:57  8:00  ■ 8:11  8:21  8:32  8:41  8:48  8:58  9:07  
SX-A 8:14  ■ ■ 8:23  8:31  8:41  8:52  9:01  9:08  9:18  9:27  
SX-B ■ 8:37  8:40  ■ 8:51  9:01  9:12  9:21  9:28  9:38  9:47  
SX-A 8:54  ■ ■ 9:03  9:11  9:21  9:32  9:41  9:48  9:58  10:07  
SX-B ■ 9:17  9:20  ■ 9:31  9:41  9:52  10:01  10:08  10:18  10:27  
SX-A 9:31  ■ ■ 9:41  9:49  10:00  10:12  10:22  10:29  10:39  10:49  
SX-B ■ 9:55  9:58  ■ 10:09  10:20  10:32  10:42  10:49  10:59  11:09  
SX-A 10:11  ■ ■ 10:21  10:29  10:40  10:52  11:02  11:09  11:19  11:29  
SX-B ■ 10:34  10:37  ■ 10:49  11:00  11:12  11:22  11:29  11:39  11:49  
SX-A 10:50  ■ ■ 11:00  11:08  11:19  11:32  11:42  11:49  12:00  12:11  
SX-B ■ 11:13  11:16  ■ 11:28  11:39  11:52  12:02  12:09  12:20  12:31  
SX-A 11:30  ■ ■ 11:40  11:48  11:59  12:12  12:22  12:29  12:40  12:51  
SX-B ■ 11:53  11:56  ■ 12:08  12:19  12:32  12:42  12:49  1:00  1:11  
SX-A 12:10  ■ ■ 12:20  12:28  12:39  12:52  1:02  1:09  1:20  1:31  
SX-B ■ 12:32  12:35  ■ 12:47  12:58  1:11  1:21  1:28  1:39  1:50  
SX-A 12:49  ■ ■ 12:59  1:07  1:18  1:31  1:41  1:48  1:59  2:10  
SX-B ■ 1:12  1:15  ■ 1:27  1:38  1:51  2:01  2:08  2:19  2:30  
SX-A 1:29  ■ ■ 1:39  1:47  1:58  2:11  2:21  2:28  2:39  2:50  
SX-B ■ 1:52  1:55  ■ 2:07  2:18  2:31  2:41  2:48  2:59  3:10  

WESTBOUND SUNDAYS (Cont.)
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SX-A 2:09  ■ ■ 2:19  2:27  2:38  2:51  3:01  3:08  3:19  3:30  
SX-B ■ 2:32  2:35  ■ 2:47  2:58  3:11  3:21  3:28  3:39  3:50  
SX-A 2:49  ■ ■ 2:59  3:07  3:18  3:31  3:41  3:48  3:59  4:10  
SX-B ■ 3:12  3:15  ■ 3:27  3:38  3:51  4:01  4:08  4:19  4:30  
SX-A 3:29  ■ ■ 3:39  3:47  3:58  4:11  4:21  4:28  4:39  4:50  
SX-B ■ 3:52  3:55  ■ 4:07  4:18  4:31  4:41  4:48  4:59  5:10  
SX-A 4:08  ■ ■ 4:18  4:26  4:37  4:50  5:00  5:07  5:18  5:29  
SX-B ■ 4:30  4:33  ■ 4:45  4:56  5:09  5:19  5:26  5:37  5:48  
SX-A 4:46  ■ ■ 4:56  5:04  5:15  5:27  5:37  5:44  5:55  6:05  
SX-B ■ 5:09  5:12  ■ 5:23  5:34  5:46  5:56  6:03  6:14  6:24  
SX-A 5:25  ■ ■ 5:35  5:43  5:54  6:06  6:16  6:23  6:34  6:44  
SX-B ■ 5:49  5:52  ■ 6:03  6:14  6:26  6:36  6:43  6:54  7:04  
SX-A 6:06  ■ ■ 6:16  6:24  6:35  6:46  6:56  7:03  7:13  7:23  
SX-B ■ 6:30  6:33  ■ 6:44  6:55  7:06  7:16  7:23  7:33  7:43  
SX-A 6:46  ■ ■ 6:56  7:04  7:15  7:26  7:36  7:43  7:53  8:03  
SX-B ■ 7:11  7:14  ■ 7:25  7:35  7:46  7:56  8:03  8:12  8:22  
SX-A 7:27  ■ ■ 7:37  7:45  7:55  8:06  8:16  8:23  8:32  8:42  
SX-B ■ 7:51  7:54  ■ 8:05  8:15  8:26  8:36  8:43  8:52  9:02  
SX-A 8:07  ■ ■ 8:17  8:25  8:35  8:46  8:56  9:03  9:12  9:22  
SX-B ■ 8:31  8:34  ■ 8:45  8:55  9:06  9:16  9:23  9:32  9:42  
SX-A 8:48  ■ ■ 8:57  9:05  9:15  9:26  9:36  9:43  9:52  10:01  
SX-B ■ 9:11  9:14  ■ 9:25  9:35  9:46  9:56  10:03  10:12  10:21  
SX-A 9:32  ■ ■ 9:41  9:49  9:59  10:10  10:20  10:27  10:36  10:45  
SX-B ■ 10:04  10:07  ■ 10:17  10:27  10:38  10:47  10:54  11:03  11:12  
SX-A 10:31  ■ ■ 10:40  10:47  10:56  11:07  11:16  11:23  11:32  11:40  
SX-B ■ 11:04  11:06  ■ 11:16  11:24  11:35  11:43  11:50  11:59  12:07  
SX-A 11:11 ■ ■ 11:39  11:46  11:54  12:05  12:13  12:20  12:29  12:37  
SX-B ■ 12:04  12:06  ■ 12:16  12:24  12:34  12:41  12:48  12:56  1:04  
SX-A 12:37 ■ ■ 12:56  1:02  1:09  1:19  1:26  1:32  1:40  1:47  
SX-A ■ ■ ■ 1:52  1:58  2:05  2:14  2:21  2:27  2:34  2:41  
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NOTE:  Trip starts on SB Cabana at Vegas Valley three to four minutes before the time shown to serve the Cabana & Desert Inn loop before traveling WB.  
NOTA: El viaje comienza en SB Cabana en Vegas Valley tres o cuatro minutos antes de la hora que se muestra para atender el circuito Cabana & Desert Inn antes de viajar WB

NOTE:  After departing Timepoint K, trip will layover at WB Sahara after Sloan until four or five minutes before the time shown at Timepoint H. NOTA: Después de 
salir del punto de tiempo K, el viaje hará escala en WB Sahara después de Sloan hasta cuatro o cinco minutos antes de la hora que se muestra en el punto de tiempo H.

24 hour service (w
est of N

ellis)
frequent service w

est of Lam
b

Frequent service west of Lamb only
Servicio frecuente únicamente al oeste de Lamb

  SX-A

  SX-B

  Route Map Continues
  Continúa el mapa de ruta

  Boulder Highway 
  Express

Layover 
Escala 

Time Point/Stop 
Punto de tiempo/Parada

Route Transfer
Transferencia de ruta

Points of Interest
Puntos de Interés
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